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ՔոնթուրԳլոբալ Հիդրո Կասկադ ՓԲԸ 

                                                 Ա Ր Ձ Ա Ն Ա Գ Ր Ու Թ Յ Ու Ն  թիվ  4 

 

Ֆինանսական առաջարկների բացման  նիստի 

 

 

«Տաթև ՀԷԿ-ի համար երկու նոր 80ՄՎԱ-110/10․5 կՎտ տրանսֆորմատորների 

նախագծման, արտադրության, մատակարարման, տեղադրման և շահագործման 

հանձնման» աշխատանքների ձեռքբերման համար ֆինանսական առաջարկների 

բացման նիստի 

 

Գնման ծածկագիրը - ՔԳՀԿ  04/25 

Գնման տեսակը - բաց մրցույթ   

Գնումը ներառված է ՔԳՀԿ 2025-2027թթ․ ներդրումային ծրագրում 4-րդ հավելվածում 

 

  2025թ․ սեպտեմբերի 3-ին, Ժամը՝ 12:00-ին                                                              
 

 

 

Minutes  of Financial Proposals opening  4 

for Bid Evaluation Committee Meeting for opening of Financial Proposals for Design, 

manufacture, supply, installation and commissioning of two new 80MVA -110/10.5 kV 

transformers for Tatev HPP of ContourGlobal Hydro Cascade CJSC 

RFP reference number: CGHC 04/25 

3 September  2025, 12:00 

 

 

Մասնակցում էին` Participants 

Հանձնաժողովի անդամներ՝   

Արամ Յոլյան 

Արամ Մելքումյան  

Գավրուշա Աթայան  

Սմբատ Մկրտչյան  

Արսեն Դաջունց 

Վարդգես Հովսեփյան 

Հայկ Ղազարյան 

Evaluation Committee Members: 

Aram Yolyan 

Aram Melkumyan 

Gavrusha Atayan 

Smbat Mkrtchyan 

Arsen Dajunts 

Vardges Hovsepyan 

Hayk Ghazaryan 
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Սևակ Սուրենյան 

Արմինե Մանուկյան 

Sevak Surenyan 

Armine Manukyan 

Հանձնաժողովի քարտուղար՝  

Արման Պետրոսյան 

Secretary of Committee: 

Arman Petrosyan  

 

                                 

 

Նշումներ Comments 

Արման Պետրոսյանը տեղեկացրեց, որ «Գլոբալ 

Էներջի Գրուփ» ՍՊԸ-ի   և «Փաուեր Էներջի» ՍՊԸ-ի 

հայտերը որակազրկված են և տվյալ հայտատուների 

ֆինանսական առաջարկները բացելուց հետո  Կուպա 

համակարգում հաշվի չեն առնվելու։  

 

Arman Petrosyan informed that proposals of Global 

Energy Group LLC and Power Energy LLC are 

disqualified and during the opening of financial 

proposals in Coupa system will not be taken into 

consideration.    

Տեխնիկական գնահատման արդյունքների համաձայն  

Մաթելեք ՍԱԼ, Սիմենս Էներջի ՍՊԸ,  Հենան Դինգլի 

Փաուեր Էքուփմենթ Կո, Համատեղ գործունեություն  

Էլփրոմ Հեվի Ինդաստրիս ՓԲԸ և «ՀԷՄ» ՍՊԸ, 

Կոնչար Էլեկտրիկալ Ինդաստրի ՍՊԸ և Անդրից 

Հիդրո ՍՊԸ Սթի կազմակերպությունները հրավիրվել 

էին ֆինանսական առաջարկների առցանց բացման 

նիսիտն։ 2025թ․ սեպտեմբերի 3-ին, 11։30-ին 

տեղական ժամանակով կազմակերպությունների   

ֆինանսական առաջարկները առցանց բացվեցին և 

արձանագրվեցին   COUPA  համակարգի միջոցով։  

• Մաթելեք ՍԱԼ – 2,696,000 ԱՄՆ դոլար 

• Սիմենս Էներջի ՍՊԸ-2,794,400 ԱՄՆ դոլար 

• Հենան Դինգլի Փաուեր Էքուփմենթ Կո -

2,818,338 ԱՄՆ դոլար 

• Համատեղ գործունեություն  Էլփրոմ Հեվի     

• Ինդաստրիս ՓԲԸ և «ՀԷՄ» ՍՊԸ- 3,344,501 

ԱՄՆ դոլար 

• Կոնչար Էլեկտրիկալ Ինդաստրի ՍՊԸ-

3,798,500 Եվրո 

•  Անդրից Հիդրո ՍՊԸ Սթի - 4,366,200 ԱՄՆ 

դոլար 

 

ZOOM հեռահար զանգի ընթացքում վերոգրյալ նշված 

հայտատուների ներկայացուցիչները միացել էին 

առցանց բացման նիստին։  

Joint Venture  Elprom Heavy Industries JSC with 

HEM LLC, MATELEC SAL, Koncar Electrical 

Industry Inc, Siemens Energy LLP,   ANDRITZ 

HYDRO Ltd. Sti, and Henan Dingli Power 

Equipment Co companies were invited to online 

opening ceremony of financial proposals based on 

technical evaluation results. The following six 

financial proposals were opened and registered 

online through the COUPA system on 3rd of 

September 2025, 11:30 local time.  

 

• MATELEC SAL- USD 2,696,000 

• Siemens Energy LLP- USD 2,794,400   

• Henan Dingli Power Equipment Co - USD 

2,818,338 

• Joint Venture  Elprom Heavy Industries JSC 

with HEM LLC-USD 3,344,501 

• Koncar Electrical Industry Inc- EUR 3,798,500 

• ANDRITZ HYDRO Ltd. Sti- USD 4,366,200,   

 

 

During the ZOOM call online opening procedure the 

representatives of the above mentioned bidders were 

connected toօ. 

Հանձնաժողովի անդամները նշեցին, որ 

գնառաաջարկներում բացակայում են բացվածքները 

և առաջարկեցին պահանջել մասնակիցներից լրացնել 

այն՝ գնահատման համար։ 

The committee members noted that breakdowns of 

the financial proposals are missing and proposed to 

request from bidders a submission of missing 

information for evaluation.  

 



3 

 

 

Պահանջված բացվածքները ներկայացնելու դեպքում 

տրամադրել հանձնաժողովի անդամներին 

մանրամասն գնահատելու և վերլուծության համար։ 

  

Նշվեց նաև, որ  նախքան հաղթող ճանաչելը 

ընկերությունը իր ներքին քաղաքականությունների 

համաձայն  իրականացնում է մասնակիցների 

համապատասխանության և ռիսկայնության  

ստուգում, որից հետո պայմանագիր շնորհում։  

 

Once the bidders have submitted the breakdowns to 

distribute to the committee members for detailed 

evaluation and analysis.  

 

It was mentioned that the company, according to its 

internal policies, conducts a compliance and risk 

assessment check of the bidders and after awarding 

the contract.  

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների միաձայն համաձայնվեցին առաջարկներին: 

The  present committee members unanimously agreed with the proposals․ 

 

 

Committee chair 

 Հանձնաժողովի նախագահ 

Արամ Յոլյան 
 

 

Committee members 

Հանձնաժողովի անդամներ՝     

Արամ Մելքումյան 
 

 
Գավրուշա Աթայան  

 

 
Սմբատ Մկրտչյան  

 

 
Արսեն Դաջունց 

 

 
Վարդգես Հովսեփյան 

 

 
Հայկ Ղազարյան 

  

 
Սևակ Սուրենյան 

  

 
Արմինե Մանուկյան  

 

Հանձնաժողովի քարտուղար՝ Արման Պետրոսյան 
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